
UCHWAŁA NR XXXII/483/2021 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych lub publicznej innej formy 

wychowania przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 – 6 w związku z art.29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1082 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń 
uchwala: 

§ 1.  

1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów do przeprowadzenia drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych lub publicznej innej formy wychowania 
przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Miasto Ustroń: 

1) kandydat, którego oboje rodziców pracuje, prowadzi gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą, uczy się 
w systemie stacjonarnym, kryterium stosuje się również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego 
dziecko – 32 punkty, 

2) kandydat, którego starsze rodzeństwo uczęszcza do przedszkola, oddziału przedszkolnego lub publicznej innej formy 
wychowania przedszkolnego, do którego został złożony wniosek – 16 punktów, 

3) kandydat z rodziny objętej nadzorem kuratorskim – 8 punktów, 

4) kandydat, którego rodzeństwo kandyduje do tego samego przedszkola, oddziału przedszkolnego lub publicznej innej 
formy wychowania przedszkolnego – 4 punkty, 

5) kandydat, który uczęszcza w bieżącym roku szkolnym do żłobka lub innej formy zorganizowanej opieki nad 
dzieckiem  do lat 3 – 2 punkty, 

6) kandydat zamieszkały na terenie obwodu szkolnego, do którego przynależy przedszkole, oddział przedszkolny lub 
publiczna inna forma wychowania przedszkolnego – 1 punkt. 

2. Spełnienie kryteriów, o których mowa w ust. 1 pkt 1 do 6 jest potwierdzone oświadczeniami rodziców/opiekunów 
prawnych. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ustroń. 

§ 3.  

Traci moc uchwała nr XXVII/323/2017 Rady Miasta Ustroń z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie ustalenia kryteriów 
wraz z liczba punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ustroń. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E5D727-921D-429D-8E35-70EE7033541A. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9E5D727-921D-429D-8E35-70EE7033541A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


